
 

 

TJ Radost Olomouc  

Vás zve na 

Výlet na Velký Kosíř 
v sobotu 24. června 2017. 

 

Sraz:   hlavní autobusové nádraží Olomouc 7:55 

Odjezd:  8:10 do Čech pod Kosířem, autobus příměstská č. 710 

(možno přistoupit: Tržnice 8:20, U Zlaté koule 8:25, Neředín 

Krematorium 8:28) 

Cena jízdenky tam: dospělí 43,-, děti 21,- 

 

Od sokolovny v Čechách pod Kosířem vyrazíme po žluté turistické trase na Velký Kosíř 

a z něj následně do lázní Slatinice.  

Cestu zpestříme všem našim turistům několika hrami a odměnou. 

Délka trasy je 7 – 8,2 km, v závislosti na zvoleném návratovém dopravním 

prostředku.  

Bohužel rozhledna na Velkém Kosíři je z technických důvodů zavřená, takže nebude 

možné na ni vystoupit. 

I když trasa není náročná, tak vzhledem k terénu hlavně na posledním kilometru před 

Slatinicemi není vhodná pro kočárek.  

 

Co s sebou:   

- jídlo a pití na celý den ( malá možnost občerstvení po cestě je u rozhledny –  

 kiosek s pitím a snad sladkostmi, pak až ve Slatinicích)  

- sportovní oblečení do lesa 

- repelent, opalovací krém, pláštěnku, pokrývku hlavy 

- a hlavně úsměv a dobrou náladu ;-D 

 

Předpokládaný příchod do lázní je mezi 16. a 17. hodinou. 

Ze Slatinic se vrátíme do Olomouce buď autobusem, nebo vlakem. Cesta zpět do 

Olomouce zabere přibližně jednu hodinu, takže ukončení výletu bude v Olomouci mezi 

16:40 a 18:26, dle použitého spoje. 

 

V případě zájmu nahlaste svou účast některému z cvičitelů zároveň s počtem účastníků. 


